PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 087/GP/TRT 19ª, DE 15 DE MARÇO 2021.

O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO, NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais

estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e o disposto na Resolução

Administrativa Nº. 76/2016 de 17.02.2016,

  Considerando a Lei nº. 11.416/2006, regulamentada através da Portaria

Conjunta nº. 1/2007, a Lei nº. 12.774/2012 e a Portaria Conjunta nº. 04/2013,

    R E S O L V E:

  CONCEDER Promoção e Progressão Funcional aos servidores abaixo

relacionados, conforme tabelas anexas:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Padrão

anterior

Padrão

atual

Efeito financeiro

MÚCIO DE ARAÚJO AMARINHO C11 C12 05/03/2021

JULIANA SOUZA CINTRA A3 A4 12/03/2021

NILDSON JORGE SOUSA FRANÇA A3 A4 19/03/2021

LILIANE CRISTINA CALHEIROS DE

OLIVEIRA

B9 B10 20/03/2021

WILSON AUGUSTO OURIVES MACEDO B9 B10 20/03/2021

KELLY MENESES FERREIRA B9 B10 21/03/2021

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA- SEGURANÇA

Nome Padrão

anterior

Padrão

atual

Efeito financeiro

THIAGO PONTES DE ALENCAR C11 C12 01/03/2021

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 087 GP/TRT 19ª, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

Nome Padrão

anterior

Padrão

atual

Efeito financeiro

JOÃO FELIPE BRAGA VALCÁCER C12 C13 16/03/2021

FELIPE RAMALHO DE MORAES B9 B10 20/03/2021

LUCIANA DE CARVALHO SALGUEIRO

SILVA

B9 B10 20/03/2021

MÁRCIO HENRIQUE T. CAVALCANTI

ELIZIÁRIO

B9 B10 20/03/2021

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - OFICIAL DE JUSTIÇA

AVALIADOR FEDERAL

Nome Padrão

anterior

Padrão

atual

Efeito financeiro

CAROLINE ALVES BONELÁ B9 B10 31/03/2021

• Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Presidente do TRT da 19ª Região

Publicada no BI nº 03, de

16/03/2020.